
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 2/R/06 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 14 lutego 2006 r. w
sprawie objęcia honorowego patronatu nad XIV
Targami „Forum Budownictwa” oraz ufundowania
nagród w konkursie o „Regionalny wyrób
budowlany”

Uchwała nr 2/R/06

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie objęcia honorowego patronatu

nad XIV Targami „Forum Budownictwa”

oraz ufundowania nagród w konkursie

o „Regionalny wyrób budowlany”

Na podstawie art. 8 pkt 8 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, z późniejszymi zmianami),

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje:

§ 1

Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa obejmuje honorowy patronat nad XIV Targami „Forum1.
Budownictwa”, które odbędą się w Białymstoku w dniach 19‑21 maja 2006 r.
Na potwierdzenie objęcia honorowego patronatu, o którym mowa w ust. 1, zostanie wystawione świadectwo o2.
treści:

Honorowy patronat Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa nad XIV Targami „Forum Budownictwa”

Organizator: Politechnika Białostocka, Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska

Białystok, 19‑21 maja 2006 r.

Świadectwo zostanie opatrzone logiem i okrągłą pieczęcią Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i
podpisane przez Przewodniczącego Rady.

§ 2

Ustanawia się trzy nagrody Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w konkursie o „Regionalny wyrób1.
budowlany”, organizowanym podczas XIV Targów „Forum Budownictwa” – w postaci złotej, srebrnej i brązowej



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

statuetki.
Zdobywcy nagród, o których mowa w ust. 1 otrzymają również świadectwa o treści:2.

Nagroda Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w konkursie o „Regionalny wyrób budowlany”,
zorganizowanym podczas XIV Targów „Forum Budownictwa”

Organizator: Politechnika Białostocka, Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska

Białystok, 19‑21 maja 2006 r.

Świadectwa zostaną opatrzone logiem i okrągłą pieczęcią Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i
podpisane przez Przewodniczącego Rady.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


